cuncti romani. amirabantur nimiam pulchritudinem eius.
 Erat autem uenusto uultu decoro. eloquens in uerbis. atque
 omni pulchritudine satis composita. suis auditoribus dul-
 ce prebebat alloqui. Videntes autem et uiri qui somnia uide-
 rant. dicit ad eam. Magnifica et digna quam magnam et ualde
 decorum est corpus tuum. quod uisum in feminis per te non uidimus.
 precamur ut somnium quod omnes nos in una nocte uidimus. quod
 futurum premonstrat aperias. Respondens sibilla dixit ad eos.
 Non est equum in loco stercorebus pleno. et diuisis circumina-
 tionibus polluto. sacramentum huius uisionis detegere. Sed
 uenite ascendam in appenninum montem. et ibi uobis
 prenuentibus que uentura sunt eumque romanis. Et fecerunt ut
 dixit. Quis interrogans. uisionem quam uiderant narrauerunt ei.
 At illa dixit ad eos. Hunc solem quem uidistis. omnes futuras
 gentes designant. Quod si dissimiles eos in se uidistis.
 dissimilis erit et uita in filiis hominum. Primum autem sol. prima
 generatio est. Erunt homines simplices et clari conantes libertatem.
 ueraces. mansueti. uel benigni. amantes consolationes
 pauperum. et facti sapientes. Secundus sol. secunda generatio est. Erunt
 homines splendide uiuentes. et credentes multum deum co-
 lentem. sine malis quiescentes in terra. Tertius sol. tertia generatio
 est. Exurget gens ingentem. et erit pugna multum in roma.
 Quartus autem sol. quarta generatio est. Erunt homines quod uerum est abne-
 gantes. Et in diebus illis exurget mulier de stirpe he-
 breorum nomine maria. huius sponsa nomine ioseph. Et creabitur
 ex ea sine crimine uir de spiritu sancto filius dei nomine ihesu.

et ipsa erit uirgo p̄ partū. Qui ḡ ex ea nāscet̄ erit uerus d̄s
et uer̄ homo. sic om̄s p̄p̄he p̄p̄ha uer̄t̄. & adimplebit̄ legē he
breoz. & adunget̄ suā p̄p̄riā in sum̄a. & p̄manebit̄ reg
nū ei in secula sc̄loz. Hasc̄ente aut̄ eo exercit̄ angloz a dex
tris & a sinistris erit dicentes. Gl̄a in excelsis d̄o. It̄ p̄ h̄ b̄ v̄.
Veniet nāq; uox sup̄ celi dicens. Hic ē fili n̄s aut̄ ipsū aut̄m
Ciant aut̄ ibi ex sacerdotib; hebreoz q̄ audientes hec ūba
indignati dixerūt ad eā. Ista ūba tribulna s̄t. sicut hec
regna. Quider̄ necesse ē ita fieri sic dictū ē. s; uos non
credetis in eū. At illi dixerūt. Nos n̄ credim̄ q̄ ūbū &
testam̄tū dedit d̄s patrib; n̄s. & auferet̄ manū suā a
nob;. Respondit eis it̄m. D̄s celi sibi genuit̄ ē filiū ut
septū ē q̄ similis erit pat̄ suo. & p̄ea ille infans p̄ etates
erit. & insurgēt̄ reges meū & p̄ncipes t̄re. Et in dieb;
ill̄ erit cesari augusto celebre nom̄ & regnab; in roma.
& subiciet̄ omnē t̄rā sibi. Posth̄ ē uenient̄ sacerdotes
hebreoz cont̄ ihm̄ p̄t̄ qd̄ multa signa faciet̄. & cōpre
hendent̄ eū. Dabit̄ alapas d̄omanib; in cestis. & uultu
sacro expuent̄ uenenata sputa. Dabit̄ ū ad ūba dorsū
sc̄m. & colaphos accipiens tacebit̄. Ad cibū aut̄ fel. & ad
sitā acetū dabit̄. Et suspendet̄ eū in ligno & occidet̄. &
nichil ualebit̄. & die t̄cia resurget̄. & ostendet̄ se suis
discipulis & ipsi uidentib; ascendet̄ in celū. & regni ei
n̄ erit finis. D̄s q; p̄ncipib; romanoz. Q̄nt̄ s̄t̄ q̄nta
gnatio ē. & eliget̄ sibi ih̄c duos piscatores de galilea.
& lege p̄p̄a docebit̄ eos dicens. Ite & doct̄mā quā ac

cepit hinc a me docere omnes gentes. et p. lxx. et duas linguas
 subiciet ei omnes nationes. Sext' sol. sexta gnatio e' rex
 pugnabunt multa annos tres et menses. vi. Septim' sol. vii.
 gnatio erit. et exurgent duo reges. et multas facient pse-
 cutiones in tra hebreoz p' d'm. Octauus sol. viii. gnatio
 erit. et roma in desertatione erit. et p'gnantes iululab'nt
 in tribulationib' et dolorib' dicentes. Putas ne patiem'.
 Non sol. viii. gnatio erit. et exurget pncipes romani in
 pdatione multoz. Tc' exurgent duo reges de sira. rex
 erit eoz innumerabilis sic arena maris. et obtinebt
 ciuitates et regiones romanoz usq; ad macedonia. et t'c'
 multa erit sanguis effusio. Omnia hec quoz reminiscit
 ciuitas et gens tremiscet in eis. et disydent orientes. Et p' h'
 surget duo reges de egypto. et expugnab'nt annos. iii. et
 menses. vi. Et p' eos surget alii rex p. c. noie potens in plio.
 q' regnab' annos. xxx. et edificab' templu' d'o. et lege' adim-
 plebit. et faciet iusticia' p' d'm in tra. Et p' h'e surget
 alii rex. q' regnab' paucis t'p'ib'. et expugnab'nt et occidet
 eu'. Post h'e il' erit rex p. b. noie. et de. b. pcedet rex audon.
 et de audone egrediet. a. et de. a. gnabit. a. et ipse sedl. a.
 erit bellicosus nimis et pliator. Et de ipsa a. nascet rex
 p. a. noie nascetur e'. l. et potestate h' abebit sup. x. viii.
 reges. Et p' hos surget rex salu' de francia p. h. noie. ipse
 erit magn' et iustissim' et potens. et misericors. et faciet iusti-
 cia' paup'ib'. Tanta naq; in eo erit v' tatis g'ra. ut p' uia
 g'raent arboz cont' eu' inclinent cacumina. A qua naq;

in occurſu ei minime tardabit. Similis autē in ipſo ro-
mano rex an̄ ei n̄ fuit. nec p̄ eū futur̄ erit. Et ueniet rex
p̄ eū p̄ l. & p̄ h̄c regnab. 8. 7 p̄ b. p̄cedet̄ xxii. 8. 7 de 8.
egrediet̄. a. & ipſe erit nimis bellicoſus. & nimis fortis in p̄-
lio. & multū erit p̄ſecutus p̄ aq̄ ſiue p̄ trā. & n̄ dabit
in manu inimicorū. & moriet̄. exul ext̄ regnū. & aīa ei
in manu di. Tē ſurget alī rex p̄ v. noīe ex una parte
ſalic̄. & ex alia longobard̄. Et ipſe habebit poteſtate
in trā cont̄ pugnantē. & cont̄ om̄s inimicoſ. Et in di-
eb; ill. p̄cedet̄ rex p̄ o. noīe. erit potentiffim̄. & fortis.
& bon̄. & faciet iuſticiā. & reges iudicabit. Et de ipſo
o. p̄cedet̄ alī o. potentiffim̄. & erit ſub eo pugne int̄
xp̄ianos & paganos. & ſanḡs ḡcorū fundet̄. & cor ei
in manu di. & regnab̄ annos. vii. & ex ipſa muliere
naſcet̄ rex p̄ o. noīe. hic erit ſanḡnari & facinoroſ.
& ſine fide & ueritate. & p̄ eū multa malicia erit.
& multa ſanḡnis effuſio. atq; deſtructe erit ecclie
in ipſi poteſtate. In aliis n̄aq; regionib; tribulationes
erit multe & pl̄ia. Tē ſurget gens ad uſus gentē in
capadocia & p̄ſyllia. Captiuab̄ in ipſi ip̄ eo qd̄
n̄ introierit p̄ oſtū in ouile. Et p̄ eū ſurget rex
p̄ a. noīe. & in dieb; ei erit. & ſyriā captiuab̄ Ipſe
rex erit ex ḡne longobardorū. Tē exurget rex ſalic̄
p̄ o. noīe. & expugnab̄ longobardos. & erit pl̄ia &
pugne. Ipſe autē rex ſalic̄ erit fortis & potens. 7 paucis
ip̄rib; erit regnū ei. Tē exurgent agareni & turani